PAGE

  «Новый Бор»

сикт овмöдчöминса
   Сöвет

[image: image1.png]

  РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

          Совет

сельского поселения
    «Новый Бор»

от 08 сентября   2009 г.                                                    № 2-7/3
О признании  утратившими силу

нормативных актов сельского поселения

«Новый Бор»

В целях приведения соответствии с законодательством Российской Федерации и Республики Коми
                                                 Совет  сельского

поселения « Новый Бор» решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета сельского поселения «Новый Бор»:

-  решение Совета сельского поселения «Новый Бор» от 14.01.2009г.№ 2-3/2 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»;
- решение Совета сельского поселения «Новый Бор» От утверждении порядка создания муниципального унитарного предприятия для оказания муниципальных услуг по предоставлению населению  социальных гарантий в жилищно-коммунальной сфере»;

      -  от 25.06.2009г. № 2-6/6 «О согласовании перечня имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования сельского поселения «Новый Бор»»
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения

«Новый Бор»                                                                                Г.Г. Идамкин
1